



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA, OSTRAVA – PORUBA, KOMENSKÉHO 668,
příspěvková organizace**

Sídlo školy: Komenského 668/13, Poruba, 708 00 Ostrava



VÁŠ DOPIS ZN:
ZE DNE:
NAŠE ZN.: EKO/2021

Arekon s.r.o.
Ľudovíta Štúra 1085/8
708 00 Ostrava – Poruba

VYŘIZUJE:
TEL./FAX:
E-MAIL:

IČ: 476 68 504

DATUM: 24.5.2021

Věc: Objednávka č. 100

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáme opravu elektroinstalace v učebně PC ve 4 nadzemním podlaží, včetně výměny rozvodů k PC stolům. Celková cena dle Vaší nabídky činí 59 017,-- Kč bez DPH, termín provedení do 30.6.2021. Záruka na opravu je 24 měsíců.

S pozdravem

**Základní škola,
Ostrava-Poruba,
Komenského 668,
příspěvková organizace**

ředitelka školy

Převzatá cenová nabídka dle zákona č. 323/2004 Sb.
Schválil/a řízení operace
dle § 13 vnitř. 416/2004 Sb. datum 24.5.2021
Schválil/a správce rozpočtu
dle § 13 vnitř. 416/2004 Sb. datum 24.5.2021

Objednávka vystavena po provedení průzkumu trhu a porovnání cen.

IČ: 70984727

web: zskomenskehoporuba.cz

ZŠ J.A.Komenského - Napájená 230V a datový rozvod pro nové stoly ve stávající učebně PC

TEXT	počet	jedn.	cena/j	součet
materiál rack				
vyvazovací panel 1U 5x 4x8	1	ks	0	0,00
patch panel 1U 19" cat.6 24 port	2	ks	1 165,00	2330,00
Switch 16 portů Gigabit, kapacita 32Gbps, kov 19"	2	ks	2 540,00	5080,00
patch kabel 1m	25	ks	29,00	725,00
materiál trasy				
parapetní kanál PK90x55	16	m	234,60	3 753,60
trubka ohebná D32	5	m	15,9	79,45
trubka ohebná D20	5	m	5,7	28,40
trubka PVC pevná 32	27	m	14,9	401,49
trubka PVC pevná 20	27	m	11,8	318,60
kabel CYKY 3Jx2,5	146	m	22,0	3 212,00
krabice panelová LK 80x28	22	ks	21,5	473,00
zásuvka dvojitá IP 44 na povrch 230/16A	29	ks	135,00	3 915,00
chránič s jističem 2C/0,03/16A	5	ks	785,00	3 925,00
hl.vypínač 3/25A DIN	1	ks	320,00	320,00
rozvaděč 13mod	1	ks	345,00	345,00
drobný materiál (úchyty, hrdla, spoj.mat)	1	ks	480,0	480,00
materiál pasivní SOLARIX, SCHRACK				
ZÁSUVKA DATOVÁ KAT.6 jednoduchá	29	ks	156,00	4524,00
UTP 6.kat 4x2x0,5	476	m	8,80	4188,80
demontáže				
demontáže LV	0	m	20,00	0
demontáže zásuvek	0	ks	20,00	0
montáž hrubá				
montáž parapetního kanálu	20	m	78,00	1560
montáž krabice panelové	29	ks	35,00	1015
trubka PVC pevná do D32	54	m	48,00	2592
montáž UTP a rozvodu 230V				
parapetní kanál PK90x55	16	m	78,00	1 248,00
kabel UTP (do stávajících tras)	476	m	12,00	5712
kabel silový 1,5-2,5x3	136		15,00	2040
zásuvka PC	29	ks	90,00	2610
zapojení a osazení zásuvek 230/16	29	ks	63,00	1827
osazení patch panelu	1	ks	65,00	65
ranžírování	1	ks	450,00	450
popis vedení	29	ks	6,00	174
Rozvaděč RPC	1	ks	1560,00	1560
úpravy rozvodů v prostorách RACKU	2	h	300,00	600
měření metalických kabelů	29	ks	85,00	2465

REKAPITULACE

MATERIÁL

materiál rack	8 135 Kč
materiál trasy	17 252 Kč
materiál pasivní SOLARIX, SCHRACK	8 713 Kč

PRÁCE

demontáže	500 Kč
montáž hrubá	5 167 Kč
montáž UTP a rozvodu 230V	18 751 Kč

dokončovací práce	500
PPV 2,4%	0

CENA CELKEM BEZ DPH 21%

59017



- 1) pokud bude možno použít materiál z původních stolů, bude cena nepoužitého materiálu z rozpočtu odečtena.
- 2) kabely ve stolech budou uloženy tak, aby nedocházelo k porušení krytí
- 3) každá řada stolů bude jištěna samostatně, každý zásuvkový okruh bude jištěn proudovým chráničem



**ZÁKLADNÍ ŠKOLA, OSTRAVA – PORUBA, KOMENSKÉHO 668,
příspěvková organizace**

Sídlo školy: Komenského 668/13, Poruba, 708 00 Ostrava



Potvrzení přijetí objednávky č. 100

DODAVATEL

AREKON a.r.o.

Údovíta Štúra 1085/8
708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 476 68 504

ODBĚRATEL

Základní škola, Ostrava-Poruba,
Komenského 668, příspěvk. organizace
Komenského 668/13, Poruba
708 00 Ostrava

IČ: 709 84 727

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s podmínkami.

Dnes 7.6.2021

Oldřich Randuch – Arekon s.r.o.
IČ: 476 68 504